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INSCRIPCION A LA DOCENCIA 2016

LISTADO DE ASPIRANTES A PROFESORES
PARA EL CICLO LECTIVO 2017

Listado de aspirantes que cumplieron todos los pasos de la inscripcién para cubrir cargos

interinos y suplentes de horas cétedra y ayudantes de departamento.

Apellido y nombre

Artes: Artes Visuales

Acosta, Jose Maria

Alasia Valentina

Albornoz Moly Maria del Rosario
Alem Maria Noelia

Alonso Diego Gabriel

Amat Celeste

Amicuzzi Silvia Andres
Anacleto Claudia Marcela
Andrés Laube, Carmen Anahi
Ardenghi Veronica

Arrieta Corina

Bagnato Carolina

Barbera, Verdnica Andrea
Barloqui Campos, Luciana
Belloni Melina Daniela
Bengochea Analia Alejandra
Benitez, Consuelo

Benjamin Anibal Reyna
Bolzicco Leonardo

Borelli Antonela

Borini Daniela Cristina
Bucari Agustin

Bustamante Hoffmann Karin Natalia
Campos Soldini

Cappannini, Cecilia Beatriz
Carelli Celina

Carranza Francisco José
Casajus Maria Fernanda
Castellano Monge Anahi
Castillo Lilén Luciana
Cepeda Fernandez Maira
Cerda Maximo

Chambueta Cardozo Maria Fernanda
Cipriano Maria Julia

Corado, Matias Ezequiel
Corrales Lara Ines

Correbo Maria Victoria

27.624.441
20.184.840
32.313.327
33.919.655
28.213.886
32.008.229
26.058.032
16.595.602
33.012.919
25.415.222
32.843.924
35.620.142
31.936.250
36.617.937
35.611.248
25.312.336
29.913.379
36.683.793
22.598.023
32.838.345
32.864.829
33.991.278
32.998.921
29.538.773
31.936.278
30.427.239
27.792.103
27.677.444
34.506.777
36.257.256
37.054.791
33.459.935
95.542.198
32.714.801
28.730.853
32.008.435
33.459.612

De Juana, Maria Emilia

Del Bueno Viviana Geraldine
Del Zotto Julieta Eliana
Delfino, Lucia Jimena
Deprattis Johanna Estefania
Di Luca Maria Belen

Diaz Posse Macarena Millante
Dron Julia

Dupuy Rocio

Erretegui Julissa Leticia
Evangelista, Fernando E.
Ferndndez Maria Eugenia
Fernandez Maria Luz

Ferrea Salvador

Fichera Ivan

Fiscarelli Diego Martin
Flores, Maria Lorena

Fusari Santiago

Galache De Toro Silvina
Galé Camila

Galicchio Florencia

Galvan, Julidan Damian
Gambarotta Lisandro
Garcia Juan José

Garcia Victoria Antonela
Garcia, Gisella Beatriz
Gentile, Lucia

Giglio Maria Luciana

Giner Ferreira Cristina Eloisa
Gonzalez Valeria

Guilarte Maria Julia
Guillermina Lara

Guinazu Soraya Pamela
Guzzo Maria Soledad

Huck, Rocio

Ibarrola, Micaela

Iglesias Carla Lucia

Jensen Karina Cecilia

34.818.275
35.610.348
35.610.275
36.683.496
32.616.819
32.393.731
30.427.446
27.677.221
32.147.299
28.868.608
25.215.218
22.158.430
32.800.985
34.084.937
27.824.680
28.519.640
26.489.434
28.003.642
31.616.453
35.399.894
31.552.763
22.596.382
24.892.207
25.994.733
29.692.474
25.066.397
32.586.494
33.590.395
36.327.664
25.952.021
32.253.789
35.333.863
21.586.267
29.084.176
29.558.329
36.777.875
30.910.197
33.416.251
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Kaplun Loreley Yanina
Karakachoff Eduardo Sergio
Liberanone Micaela
Liggera Maria Pia

Lépez Maria Julia

Lopez, Maria Gabriela
Lynch Maria Josefa
Madoery Olivia

Magadan, Julio Raul
Magallanes Agustina
Maragoto, Martin Alejandro
Marcantoni, Paula
Marchiano Pilar

Mariani, Maria Laura
Martin Hargo Maria Micaela
Martin Juan Pablo
Martin, Amanda Mariel
Martins Vieira Solange
Marzetti Celeste Yamil
Massera, Sol Agustina
Milomes, Ana Magdalena
Molina Laura Haydée
Mongan Guillermina
Monti Valentina

Mora Maria Soledad
Mordn Agustin Radl
Musa Daniela Andrea
Navas Martinez Gonzalo
Nievas Eva Belén

Nufez Maria Paula
Nunez, Milena

Ojeda Juan Pablo
Otonelo, Jorgelina Mariel
Pablovsky Nadia Anahi
Padovano, Paola Andrea
Pefa, Maria Elisa

Perez Escala, Roberto
Perez Noelia Vanesa
Perez Rocio Soledad
Peve, Patricia Nélida
Piaggio Romina Belén
Pilaszek, Nadia Soledad
Plot Ana Julia
Ponzinibbio Joaquin
Ramirez, Maria Verdnica
Rangil Peredo, Ramiro Fernan
Ratti Natacha Romanela
Ravara, Mariel

Raynal Alejo Javier

33.044.242
21.600.621
31.301.637
32.195.513
32.527.331
17.419.671
30.193.935
35.609.412
28.991.083
32.313.112
33.850.564
33.990.504
35.940.691
31.940.308
28.990.596
31.073.486
33.243.868
33.554.650
35.987.339
30.743.304
36.936.129
26.796.880
27.235.145
35.610.261
29.705.736
31.938.400
17.569.406
30.876.251
36.217.701
28.327.336
36.987.593
34.547.704
25.570.384
33.698.882
28.769.819
29.418.558
26.539.205
37.058.575
28.871.689
17.683.764
34.375.809
32.358.924
20.908.513
31.073.145
25.916.959
21.463.274
25.401.379
20.864.125
30.728.340

Recchia Paez Emilia

Robeda Maria Belen
Rodriguez Genin Paula
Rolando Maria Laura
Roncoroni Rocio Anahi
Rosell Marfa Carina

Roumec Marisel

Rumbo Lucrecia

Sabrina Pieroni

Santamaria Gisela Natalia
Santillan Barbara

Savloff Lucia Alejandra
Sciorra, Jorgelina Araceli
Silva Daniela Victoria
Simonovich Aybar Juan Pablo
Stivala, Ariel Nazareno
Sucurado Bruno

Tejeira Durdn, César Dennis
Tesoniero Florencia
Tolarechipi Maximiliano Nahuel
Valdez Maria Florencia
Valent Maria Guillermina
Valente, Alicia Karina
Vannieuwenhoven Jesica
Vasquez Ocampo Andrea
Veron Cuenca Evangelina Ines
Vieyra Sebastian Mauricio
Wolcan Silvina

Yanel Gonzalez Tesolin
Yanez Maria Florencia
Yurivilca Caril, Agustina Rocio
Zabala Suarez,Paulina Elisa
Zarauza Maria Delfina
Zucherino Ricardo Antonio
Zuljevic Maria Laura

Artes: Audiovisuales
Acosta Sofia Maribel
Amat Celeste

Bianco Laura Sofia
Blengini Valeria
Burgos, Maria Belén
Calligo Y Solivella Victoria
Castro Carlos Lucio
Chiabrando Laura Irene
Cuello Maria Manuela
Dagatti Paula Natalia
Delfino, Lucia Jimena
Fernandez Ana Esther

37.010.999
36.325.097
32.383.712
31.825.632
33.879.484
16.761.593
32.904.790
26.250.390
27.099.463
29.049.800
34.573.426
31.073.308
26.909.510
31.156.511
37.006.191
27.789.11
30.575.245
34.376.778
34.566.160
35.179.973
33.642.330
26.775.647
28.171.331
30.015.308
94.292.245
29.371.536
33.745.989
20.294.066
29.371.379
33.899.770
35.718.980
18.457.703
32.170.287
33.745.893
31.899.769

34.150.725
32.008.229
33.433.024
32.517.295
28.768.231
19.002.758
24.594.805
27.408.687
32.533.277
23.353.378
36.683.496
27.829.786



Flores, Natalia Isabel
Gagliardo Gabriela
Gambarotta Lisandro
Gonzalez Natalia Soledad
Hourcade Daniela Susana
Irimia Romina Alejandra
Juarez Walter

Larocca Antonella

Leone Diego Roberto
Lopez Aixa

Magadan, Julio Raul
Marchetti Rocio Belén
Martinez Contarelli, Daniel
Marugo, Daniela Silvia
Menacho David Alejandro
Meschini Maria Laura
Meza Noelia Belén

Molina Pessagno Maria Eugenia
Montero, Tamara Soledad
Morales Alvaro Alejandro
Olivan Juan Esteban
Plantamura Joaquin

Reyes Maria Elena

Risucci Agustina

Santa Cruz Pablo Daniel
Soto Nadia

Wall Joaquin Gabriel
Zlatar, Tatiana

Zucherino, Ricardo Antonio

Artes: Multimedia
Albarifo Juan Martin
Amat Celeste

Avila, Santiago Héctor
Carranza Francisco José
Cerda Maximo

Corado, Matias Ezequiel
Hourcade Daniela Susana
Liggera Maria Pia
Martinez Contarelli, Daniel
Marugo, Daniela Silvia
Sanchez Lorena Grisel
Santos Maria Carmin
Toledo Elizabeth

Zapata Lucia

Zlatar, Tatiana

Zlatar, Tatiana

34.674.391
26.074.498
24.892.207
30.964.967
32.392.892
26.683.843
25.808.065
33.244.723
27.235.353
32.533.224
28.991.083
32.078.452
18.548.841
31.090.479
24.892.308
31.944.762
36.778.005
35.610.643
2.965.867
26.429.691
34.150.642
35.940.959
27.139.591
25.401.418
30.050.572
28.235.471
32.312.872
28.990.686
33.745.893

25.415.199
32.008.229
20.178.088
27.792.103
33.459.935
28.730.853
32.392.892
32.195.513
18.548.841
31.090.479
31.475.873
32.146.613
33.032.475
32.843.525
28.990.686
28.990.686

Artes: Musica

Alonso Emiliano Nicolds
Attaguile Giselle

Aun Agustin Anibal

Bantar, Patricia Elizabeth
Bayala Manuel Alejandro
Burcet Maria Inés

Callejas Leiva Daniel Alejandro
Canete German Daniel
Chambé, Guillermo Julidn

Chaves Goyenechea, Ana Victoria

Chiotta Carlos Elias
Ciocchini Nicolas
Cirillo, Daniel

Codino, Facundo Antonio Alejandro

Cuomo Juan Pablo
Dangavs Conrado Augusto
Dandn, Viviana Edith

De Olano, Maria Alejandra
Del Rio, Federico Alejandro
Elgarte Ana Serena

Elgarte Victoria Elena
Errasti Guillermo Daniel
Esayan, Mercedes

Ferenc Mariela Alejandra
Garabito José Luis

Garcia Albarido Guede, Andrés
Garcia Toledo, Silvia Corina
Gaspari Facundo José
Gelpi Paula Fernanda
Gennuso Ayelén Celeste
Giudice Nestor Ruben
Gdmez Saavedra Patricio lvan
Gomez, Esteban Salvador
Gonzalez Acuiia Matias Adrian
Guerrero, Valentina
Gutierrez Pablo Tomas
Hipperdinger Ana Clara
Iribe Diego Andrés

Isgro, Juan Ignacio

Juen Maria Gabriela
Larrechart, Andres Matias
Larrubia Mariana Ines
Latini Juan Bernardo
Lucaioli Guido Esteban
Maggio Marianela
Marascio Maria Noelia
Martinez Maria Emilia
Martinez, Julia Inés

32.716.547
92.431.466
29.307.139
31.782.624
29.979.609
24.040.603
93.707.797
31.936.136
31.298.607
22.029.705
34.968.344
26.251.329
14.690.878
32.715.515
23.343.252
22.598.407
17.636.015
32.144.067
36.214.208
26.601.797
25.190.916
17.666.566
28.991.572
25.160.968
33.575.504
31.519.531
22.830.713
34.513.853
93.774.369
31.552.317
22.454.535
31.543.008
29.083.788
24.999.386
30.864.065
36.071.165
34.418.338
32.978.651
31.301.709
33.677.169
28.868.140
27.856.208
24.732.180
28.641.707
26.294.545
28.452.277
30.467.138
30.958.056



Massucco Florencia Paula
Peltzer Meschini Carolina Maria
Perez Sebastian Carlos
Pietrangelo Branda Ornela
Piscitelli Cadario, Juan Pablo
Sanchez Julia Alejandra
Serpe Lorena Elizabeth
Spinosa Carla Cecilia
Stolowicki Andrea Mariana
Tato Fernando

Zalazar, Jonatan Ezequiel

Ciencias Exactas y Experimentales
Albino Laura Marcela

Alvarez Julio Ricardo

Andrés Laube, Carmen
Aquilano Eliana Anahf
Aramendi, Maria De Los Angeles
Argel Natalia Soledad

Aspillaga Tejero Laura Belén
Béarcena Alejandra

Bardi Christian Jorge

Barrios Lucia Agustina

Becerra Chavarria, Nancy
Bianchi Cecilia Viviana

Bossio, Maria Emilia

Cabrera Maria Belén

Capriotti Natalia

Carrefo Sofia

Castafieda Trujillo Lady Diana
Conte Rodrigo

Contreras Hincapié Angela Cristina
Corbal, Patricio Fernando
Corrons Maria Alicia

Coturel Eliana Paula

De Andrea Pablo Martin

Di Paolantonio Anyelen Vanina
Di Santo Meztler, Gabriela Paula
Dikgolz, Vanesa Eva

Dubrovsky Berensztein, Nadia
Ercole Regina

Fanello, Diego Dario

Fernandez Nancy Noemi
Fernandez, Valentina Isabel
Gambaro Rocio Celeste

Gelpi Gabriel Ricardo

Giner Ferreira Cristina Eloisa
Gonzalo Eduardo Taylor
lugovich Agustina

30.281.821
30.575.708
24.835.679
32.533.176
25.542.503
31.940.631
29.307.272
26.192.259
22.349.314
20.892.732
36.395.618

16.532.420
29.130.875
33.012.919
36.259.094
32.357.801
31.552.524
34.842.103
30.857.813
29.558.552
32.216.520
19.034.619
29.064.200
35.610.499
32.790.226
33.813.840
24.388.755
94.911.532
34.841.533
94.959.000
27.853.535
32.609.721
30.888.371
33.244.403
31.063.951
33.850.513
23.353.817
31.380.129
24.515.251
30.403.505
32.175.339
24.136.261
35.073.033
31.552.594
36.327.664
30.751.977
34.330.382

Jordi Celina

Lacambra Emilio

Lameiro, Rubén Agustin
Lammer Guillermina

Lanata, Maria Emilia

Lemos Ana Paula

Lucero Ariel Luis

Lynn, Maria Soledad
Macchioli Grande Franco Sebastidn
Martinez Damonte, Valentina
Martinez Maria Pilar

Martos, Diego Luciano
Matschke Valeria Mariana
Menconi Maria Florencia
Montero Penido Maria Guadalupe
Moreiras Clemente, Jorgelina
Navarria Alejandra Cecilia
Olivan Ariadna Lujan

Panelli Laura Susana
Passarelli Lilian Ménica
Patrignani Mariela

Pereyra Maria Eugenia

Pérez, Maria Emilia

Poleri Claudia Vanesa

Ponte Julieta Rocio

Portilla, Olga Beatriz

Pucci Molineris Melisa
Puntigliano Maneiro Diego Gregorio
Roca Pedro Nicolas

Rolny Nadia Soledad

Rossi Batiz, Maria Fernanda
Rozadilla Gaston

Saldua Vilma Luciana
Sampaolesi Sofia

Sandoval Fatima Casia
Scazzola Maria Soledad
Sierra lvana Samanta
Somma Sofia

Sznajderman Lucas

Taddei Agostina

Theiller Mariela

Traverso, Lucila Maria
Uehara, Maria Laura

Uranga, Juan Pablo

Vila Roza

Villanueva Carlos Fernando

Ciencias Sociales
Abbattista Maria Lucia

31.381.470
32.067.866
34.773.707
27.947.847
32.147.136
36.318.913
23.343.615
29.307.639
34.532.754
35.611.548
34.316.393
18.283.689
24.926.708
33.226.932
26.429.085
31.327.899
31.552.789
25.224.426
21.706.997
13.434.049
34.292.918
33.220.661
28.801.774
30.486.843
32.393.115
20.766.875
33.561.903
18.850.854
35.720.542
29.229.884
25.401.522
36.683.645
25.882.837
33.108.681
31.197.438
25.145.285
31.574.832
31.456.742
35.976.770
36.683.944
23.017.351
34.984.535
27.919.641
34.487.056
20.500.741
31.596.537

31.743.078



Abot Marcos Alberto
Abovsky Leandro

Accoce Lucas

Acosta Castillo

Acufa Araf ltati

Aizpitarte Debora Alejandra
Alberti Maria Florencia
Alderete, Sebastidn
Alejandro, Sebastian
Alman, Anahi

Amieva Nefa, Sonia Carolina
Antonecchia Maria Soledad
Aprea, Clara Inés

Aquilanti Augusto

Ardenghi Veronica
Assinnato Gisela

Banchio, Noelia

Barbero, Héctor Alfredo

Barrena D" Assaro Micaela Joana

Barrena Maria Agustina
Barresi Bruno

Barreto, Maria Florencia
Bergé Rocio Carolina
Bergé, Elena Paz

Bravo, Esteban

Breccia Sofia

Bretal Eleonora

Cadierno Mariano Agustin
Calgaro Paula

Calligo Rubén Alfredo
Cappannini, Andrés Nicolas
Cargnino Cechin, Florencia
Casalongue Lépez, Candela
Cascella, Ercilia Alejandra
Casi Daniela Belén
Castaneda Solange
Castillon Vanina Gisele
Cermele Pablo Adrian
Chambon Julieta Emma
Ciancaglini Marfa Emilia
Ciancio, Maria Agustina
Cingolani Fariday

Cisilino Blanco, Juan Manuel
Clarke Guillermo Agustin
Comasco Maria Macarena
Corbal, Patricio Fernando
Correa Figueroa, Ana Julia
Correa Magali Verédnica
Cranchi Yamila Gisel

28.128.999
31.743.091
32.844.204
35.718.924
34.770.293
25.270.221
31.073.467
20.184.809
31.625.585
24.603.258
31.733.674
30.427.109
31.743.7M1
39.050.857
25.415.222
33.159.402
31.487.808
25.569.640
35.611.650
35.073.293
34.730.071
28.235.278
31.463.743
29.040.619
33.869.578
33.433.150
29.558.484
26.867.598
36.151.182
31.461.968
29.684.484
34.968.512
34.773.918
28.366.418
36.748.106
36.498.535
31.821.780
18.414.474
32.586.623
33.334.724
33.433.370
35.096.703
34.928.585
20.367.026
35.017.625
27.853.535
39.097.421
33.745.564
32.223.242

Crivaro Laura Andrea
Cruset Maria Eugenia
Cuestas, Paula

Cueto Rua Santiago
Dalterio Laura Irene
Danieli Pasquariello Pamela
De Luca, Maria Candela

Di Bastiano Rocio

Di Cianni Marias Laura

Di Cunzolo, Karina

Diaz Gabriela Alejandra
Diaz Lis Araceli

Diaz Lucia Paula

Diaz, Pablo Rodrigo

Dillon, Gloria

Dominguez Busso Juan Ignacio
Estebanez Micaela Carolina
Fabiano Maria Florencia
Falético Yael

Ferndndez Diana Angélica

Fernandez Plastino Alejandro Francisco

Fernandez, Tatiana Anabel
Ferraro Ayelén

Fiorentino, Luis Andrés
Fornessi, Roman Horacio
Fossati, Lucia Agostina
Gabriel Laura Ines

Galvan, Julidan Damidn
Garatte Maria Cecilia
Garizoain Gonzalo
Gennuso Martina Ignacia
Gerardo Hernan Saulino
Geronimo, Federico
Ghersi, Fernando Norberto
Giacobone Maria Paula
Gilabert Ayelén

Girardi Lucia

Gonnet Diego Martin
Gonzalez Josefina
Gonzélez, Matias Hernan
Granillo Maria Laura
Grinschpun, Javier Sebastian
Guevara, Barbara
Gutierrez Juan Marcos
Guzman Gaston Claudio
Haudemand, Maria Verénica
Heredia, Nicolas Dario
Herndndez Marilina Ayelén
Hourcade Daniela Susana

31.454.453
16.727.180
34.572.499
25.273.267
28.696.147
33.570.094
29.307.647
35.399.630
32.008.001
20.244.389
32.688.751
35.386.351
33.112.293
25.690.049
27.235.348
27.898.1M
34.138.843
29.577.747
28.061.146
25.745.110
26.250.615
30.284.155
31.535.610
23.322.550
33.746.055
37.376.285
27.467.421
22.596.382
35.031.700
33.835.537
33.476.131
29.216.879
28.633.922
26.145.777
31.351.867
32.843.812
27.235.941
33.796.790
33.192.642
35.180.502
32.224.847
24.672.639
32.393.377
31.203.394
34.948.906
31.110.449
28.267.719
33.828.443
32.392.892



Iglesias, Maria Asuncién
Indavera Stieben, Leandro Gastén
Intagliata, Mariana Soledad
Irimia Romina Alejandra
Jensen Karina Cecilia

La Malfa, Romina Natalia
Lamaison Maria Josefina
Lemus, Magdalena

Lomeu Antonio

Longo Julieta

Lépez Federico Ezequiel
Lopez Mariana

Lopez, Aime

Lépez, Matias David
Lufrano Anabella
Maneglia Rodrigo Eduardo
Manso Mariana

Marchan Aixa Gisele
Marengo Dolores

Marsico Maria Mercedes
Martinez Diego Esteban
Martinez Maria Juliana
Martinez Maria Pilar
Matas Florencia

Mayans Manuel Bartolomé
Mayer, Natalia Andrea
Menitto De Melo Aranha, Rodrigo
Mestre, lvana Marisol
Milillo Nadia Aimé
Minervino Foltyn

Moneta, Rafael José
Montagna Yesica Daniela
Murphy Jessica
Novomisky Sebastian
Nufez, Nicolds Agustin
Ordenavia Ana Macarena
Oregioni Maria Soledad
Orsini, Esteban

Ortiz, Angel Santiago
Paini Virginia

Palermo Gimena

Panelo Leandro Gaston
Pates, Giuliana Antonela
Peralta, Luciano Oscar
Pérez Carolina

Pilas Jimena

Polonara Soraya

Pozo Christian Daniel
Preciado Torres Katty

26.106.026
31.073.346
25.606.114
26.683.843
33.416.251
32.869.292
36.770.316
32.586.571
95.610.957
31.940.795
26.429.783
3.743.343
31.743.400
30.139.669
24.256.554
34.342.808
24.704.654
30.464.038
28.885.246
34.745.199
23.252.827
33.192.522
34.316.393
27.236.021
30.728.195
31.956.411
92.863.552
33.508.182
36.068.263
34.871.987
32.393.104
30.960.671
33.464.956
27.056.005
34.708.279
28.472.185
28.200.734
32.727.155
36.843.946
32.999.520
27.528.023
30.139.938
36.574.195
26.575.934
26.709.492
29.375.199
24.401.845
23.213.365
12.485.570

Preuss Maria Inés

Quiroga Branda Pablo

Rico Diego Ricardo

Riello Matias Nicolas

Risso Malena

Rodriguez Emiliana Gisele
Rodriguez Ponte, Marfa Alejandra
Rodriguez Verdnica Belén
Rodriguez, Nadina

Rojas Chediac, Juan Ignacio
Rojas, Mauricio Daniel
Rollie Oliva, Vanesa

Rosell Pablo Martin

Rueda Leopoldo

Ruggeri, Emilia

Rusconi Ana

Saccon Estefania Jacqueline
Sahade, Marcela

Salvatore Giselle Nélida
Sambuccetti Esteban Pablo
Sammartino Damian Andres
San Miguel Jannete
Sanchez Garcia Tadeo
Sanchez Garcia Victoria Paz
Sangronis, Maria Angélica
Santos Julieta

Sarde Yamila Natalia
Scargiali, Enzo Andrés
Seia, Guadalupe Andrea
Simiele, Maria Eugenia
Sisti Ripoll, Félix Esteban
Sosa, Valeria Analia.
Speroni Aguirre, Mariana
Spina Josefina

Sraer Andrea

Suarez Juan Manuel

Sujatt, Julio Andrés

Tadei Diego Alejandro

Tejo, Aixa Jimena

Tenuto, Ana Clara
Terranova Enrique Daniel
Tinetti, Maria Bernarda
Trimboli Lujan Celeste

Ucin Francisco Javier
Uncal, Lucia

Urquiza Maria Julia
Vaamonde Mirta Natalia
Vaca Gustavo

Vaccani, Maria Evangelina

36.056.152
93.199.194
33.990.819
35.714.431
28.692.740
29.736.548
31.936.167
36.365.622
30.568.685
35.610.291
32.431.204
30.575.624
30.937.425
35.414.760
32.896.428
23.343.727
35.891.240
34.462.340
35.949.906
33.018.738
34.294.991
32.823.463
36.753.081
29.919.51
18.002.987
29.597.416
34.961.109
35.198.859
33.534.798
29.229.930
31.073.654
25.856.267
23.343.690
31.552.695
23.343.082
30.464.335
35.450.878
24.899.957
27.408.932
31.753.363
26.659.859
28.012.584
31.730.009
25.476.875
35.399.842
32.527.233
32.392.446
16.678.882
31.697.644



Vampa, Maria Soledad
Villarreal José Manuel
Zapata, Natalia Rosana
Zivano, Graciela Liliana
Zonaro, Carina Elisabet
Zubillaga, Paula

Zurita, Maria Delicia

30.281.387
33.433.172
29.440.056
12.666.344
21.567.353
30.922.902
28.060.892

Educacion Fisica / Gestuales / Danza / Teatro

Alejandro Fabian Presa
Amantea Mariano Marcos
Basaldua Edmundo Javier
Bazan Rocio Estefania
Becerro Virginia Nair
Benini Antonella

Borré Ana

Caceres Marcelo Daniel
Cappellucci, Fabricio Daniel
Cardarelli, Silvina Andrea
Carpineti Agustin

Catrileo, Claudia Ayelen
Copello Maria Constanza
Cottet Magali Solange

Diaz Martina

Fernandez Juan Pablo
Fernandez Verdnica Celeste
Ferrara Franco

Ferrari Yamila Betiana
Figueroa Linares Nehuen
Fusé Santiago

Gauchat Diana Elisabeth
Ghio Maria

Gregorutti Maria Ivana
Herrera Patricia Fernanda
Hidalgo Emiliano Jose
Lamberti, Cristian Federico
Liébana Cecilia Laura

Lopez Cintia Lorena

Lépez Jesus

Loza Andrés Martin

Luna Ceballos Lautaro Jesus
Maldini Natalia

Mantia Leonel Augusto
Maria Laura Rodriguez
Marschoff Maria Carolina
Mascioto, Gianina Alejandra
Mendoza Ana Laura
Meschini Maria Laura
Milone Sabrina Soledad

20.702.425
28.128.971
24.040.188
36.374.073
35.400.065
32.309.005
30.220.341
30.427.468
29.307.513
35.566.499
36.310.223
32.984.930
31.617.148
35.608.949
31.491.552
32.869.661
27.641.283
33.899.925
27.235.917
33.658.108
28.521.253
30.139.958
20.415.97
32.222.940
25.548.560
27.791.977
37.021.940
18.404.657
30.575.514
33.835.513
34.376.590
33.581.381
32.609.510
33.433.138
24.040.426
18.879.576
35.611.037
34.050.297
31.944.762
29.558.886

Morell Maria Belén
Mussari Diego Martin
Napoli Felipe

Nicolas Dominguez
Nieto Cecilia Alicia
Noguera Andres Manuel
Nufez Maria Cristina
Oliva Verbes Adriana Verénica
Patierno Nicolds

Pons, Maria Del Pilar

Ré Maria Celeste

Rode, Tomas

Sacido Maria Florencia
Sarno Maria Victoria
Silva, Florencia Noemi

Lengua y Literatura

Abot Marcos Alberto

Aguirre Camila Gabriela
Arreseygor Cecilia

Baigorri, Aldana Paula
Bonino, Sofia

Bruzzoni, Marcos Ariel
Bustos, Fernanda Del Carmen
Cabral Maria Celeste

Cabrera Claudia Ayelén
Campanaro Gisela

Campos Melisa

Carou, Ana Laura

Contreras Maria De Los Angeles
Cuartas, Juan Pablo

Da Silva Santana Lopes, Barbara
De Marziani, Paulina Maria
Del Llano Estenoz, Maria Irene
Di Tommaso Mariana

Dura Evangelina Teresa
Errecalde, Alejandro Martin
Estebanez Micaela Carolina
Ferndndez Garcia Maria Inés
Ferraro Ayelén

Fontana Andrea

Gagliardi, Lucas

Galdn, Maria Jimena

Gelso Ignacio

Ghirimoldi Maria Eugenia
Giaccio, Laura Maria

Goémez Julia

Gonzélez Quintana, Maria Del Pilar

Granero Rocio Cristal

36.433.931
28.322.223
34.566.170
23.570.101
16.761.141
32.868.941
34.093.999
26.429.655
31.381.187
34.834.798
24.891.624
36.936.646
32.714.875
37.031.494
35.795.036

28.128.999
34.572.291
25.190.783
27.099.084
32.998.909
32.999.367
18.087.014
31.531.600
33.590.824
31.828.579
30.728.988
28.483.350
27.322.856
29.659.032
95.035.096
34.779.190
29.297.761
33.192.692
28.144.083
21.598.756
34.138.843
29.403.940
31.535.610
14.340.838
33.226.951
30.809.688
33.675.543
18.475.737
31.073.016
35.017.444
14.723.481
30.267.370



Haudemand, Maria Verénica
Hourcade Daniela Susana
Jara Marcela Alejandra
Kriiger, German Agustin
Ledesma Agustina

Lépez Brusa, Esteban
Lucia, Ignacio Rodrigo
Marchel, Ana Laura

Maria Belén Lépez

Maza Karina

Mel Gowland Natali
Mercerat, Fernanda

Mollo Brisco, Maria Eugenia
Moran, Maria Alma

Moya Paula

Novelli, Julieta

Paez Maria Florencia
Pates, Giuliana Antonela
Pavén Maria Cecilia
Pefalva, Claudia Alejandra
Pérez Carolina

Picart Melina Liliana
Porciel, Paula Andrea
Quiroga Ana Julia

Regis, Juliana Victoria
Retegui Lorena Marisol
Risso Malena

Romero, Julia Graciela
Sager Valeria

Salinardi Paula

Salinas Alejo

Sanchez Garcia Virginia Paz
Scotto, Victoria

Soto, Cecilia Mabel
Stangatti Maria Felisa
Stedile Luna, Verodnica
Tomatti Teresa

Ucar, Maria Laura

Vizzotti Martin Miguel
Wallace, Erika Elizabeth

Orientacién Educativa / Psicologia
/ Ciencias de la Educacion
Aizpitarte Debora Alejandra
Alberti Maria Florencia
Altamirano Maria Soledad
Alvarez Mirta Noemi

Arismendi Carolina

Barbisan Vanesa

31.110.449
32.392.892
24.499.347
32.000.202
31.073.559
17.189.050
28.990.772
31.531.845
30.457.834
27.239.979
33.434.279
29.403.454
29.957.933
27.616.533
34.217.446
36.683.129
32.508.509
36.574.195
25.415.030
16.761.442
26.709.492
36.100.605
31.332.854
31.743.808
36.498.605
27.828.284
28.692.740
14.340.997
25.190.751
29.957.837
35.774.339
34.173.922
38.156.152
27.319.819
27.804.110
34.623.798
29.083.588
23.788.112
23.871.860
32.999.213

25.270.221
31.073.467
24.892.493
21.069.043
35.940.515
31.073.953

Barloqui Daiana Noelia
Barrena Laura Noemf
Barrera Erica Romina
Barreto, Maria Florencia
Bertino Carolina

Borda, Florencia

Calvo Marina

Camblor Maria Eugenia Lucia
Cantoni Garcia Maria Maitén

Centoira Rocio

Cincotta Silvina

Cirigliano Maria Laura
Comas Karina Maria
Cuevas Maria Florencia
Danieli Pasquariello Pamela
De La Cruz, Valeria Victoria
De Marziani Antonela
Deschamps Adela

Di Carlo Nina Belem

Di Marco, Lucia

Dillon, Gloria

Duarte Yamila

Ekkert Olga

Escobares, Silvana Alejandra
Escudero Maria Florencia
Fabiano Maria Florencia
Falcon Sabrina

Fernandez Knudsen, Marianela Marta

Fernandez, Tatiana Anabel
Fischquin Roxana Mariela

Furnari Zamora Maria Gabriela

Giacomin Andrea

Godoy, Tatiana Florencia
Herrera Alejandra Beatriz
Higueras Julieta

Hurtado Atienza, Selva
Iseas Celeste

lzurieta, Maria Rosario
Kierbel Valeria

Lachalde Maria Laura
Lamais6n Maria Josefina
Lapadula Maria Florentina
Larrea Luciana Rosa
Larroulet Silvia Mabel
Lautaro Correa

Lazo Maria Virginia
Lopez, Adriana Gabriela
Lozano Veronica Analia
Lucia Fossati

32.846.263
23.650.825
33.990.679
28.235.278
30.575.795
27.677.505
26.775.586
18.529.328
36.215.368
34.828.682
24.835.430
26.250.612
20.440.686
29.764.505
33.570.094
28.501.455
30.958.323
31.073.004
34.841.548
35.356.401
27.235.348
31.953.684
93.677.903
28.675.604
35.940.567
29.577.747
30.728.688
32.800.541
30.284.155
20.049.254
31.621.738
23.281.059
32.028.263
32.985.808
35.235.896
24.421.418
33.621.286
27.882.693
30.876.563
34.376.940
36.770.316
33.273.948
35.179.703
33.918.891
30.608.838
32.147.391
34.424.511
27.528.380
37.376.285



Maldonado Mariano Nicolas 36.363.569

Martinez Maria Pilar 34.316.393
Massara Paula 34.496.270
Melita Julia 29.867.841
Merchan Tatiana 34.853.437
Meza Camila Ayelen 33.954.632
Milillo Nadia Aimé 36.068.263
Moralejo Débora Yanina 30.382.327
Morzilli Marisol 29.227.531
Novillo, Maria José 27.388.858
Novomisky Sebastian 27.056.005
Orias, Lorena Mariel 26.727.543
Ottaviani Anabella Paola 23.569.346
Paz Tamara Valeria 32.843.636
Pellejero, Norma Marisa Eugenia 21.518.180
Peluso Miloni Griselda Sabrina 27.051.022
Peralta, Luciano Oscar 26.575.934
Perez Martirena Maria Evangelina 25.821.356
Perin, Giuliana Carolina 36.374.021
Risso Malena 28.692.740
Rodriguez Stubrin Julieta 34.376.779
Romito Carlos Diego 30.864.074
Rossi Francina 36.524.359
Roumieu Andrea Luciana 32.260.081
Ruiz Celeste 34.532.748
Salvatore Giselle Nélida 35.949.906
Sameghini Sebastian 37.352.815
Santos Julieta 29.597.416
Sarde Yamila Natalia 34.961.109
Sepulveda Alejandro 27.884.072
Simiele, Maria Eugenia 29.229.930
Sudarez Arrébola Stefania 35.563.439
Sueldo Ramina Brenda Belén 33.433.441
Tinetti, Maria Bernarda 28.012.584
Torres, Maria Ayelén 34.490.823
Urios, Romina Ailin 28.636.716
Vacchino Leandro Rene 30.560.679
Varela Julieta Noemi 24.041.373
Zanetti Irina 33.485.213
Zonaro, Carina Elisabet 21.567.353
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